
                   

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района  от 

21.11.2016  № 688 «Об утверждении 

положения об оплате труда работников 

муниципальных архивных учреждений 

Урмарского района Чувашской 

Республики» 

 

  
 В соответствии с постановлением администрации Урмарского района от 17.10.2022       

№ 1063 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений Урмарского 

района Чувашской Республики»  Администрация Урмарского района  п о с т а н о в л я е т:                         

1. Внести в постановление администрации Урмарского района  от 21.11.2016 № 688 

«Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных архивных 

учреждений Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения: 

1.1. абзац третий таблицы пункта 2.1. раздела II Положения изложить  в следующей 

редакции: 

Наименование должности Рекомендуемый 

минимальный размер 

оклада (должностного 

оклада), рублей 

 

  

   

Главный архивист, главный археограф, главный палеограф, 

главный методист 

 

9558 

  

2. Признать утратившим силу  постановление  от 08.10.2020 № 806  «О 

внесении изменений в постановление администрации Урмарского района от 21.11.2016 № 

688 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных архивных 

учреждений Урмарского района Чувашской Республики». 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя 

начальника отдела социального развития администрации Урмарского района  Павлову С.Н. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 г.   

  

 
 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                         Д.Г. Иванов 

 

 

 
Павлова Светлана Николаевна 

8(835-44) 2-31-38 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.11.2022  №  1116 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 
 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

ЙЫШÃНУ 
 

10.11.2022    1116 №            
Вâрмар  поселокê 

 


